
                                                                                                                                                                                                                                          
 

Protokół Nr 27/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 20 czerwca 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
1. Nr 27/106/07 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia  
        konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
        Nr 1 w Bodzentynie 
2.     Nr 27/107/07 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  
        w Łopusznie 
3.     Nr 27/108/07w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  
        dotycz�cego przekształcenia Technikum Nr 7 wchodz�cego w struktur� organizacyjn�  
        Zespołu Szkół Le�nych w Zagna�sku poprzez likwidacj� kierunków kształcenia 
2. Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła dwa warianty 
Zestawienia warto�ci robot do wykonania MOW w Rembowie, stanowi�ce zał�cznik Nr 1i 2 
do protokołu. 
 Po analizie wariantów oraz przeprowadzonej dyskusji Zarz�d Powiatu zdecydował,  
�e ze wzgl�du na warto�� i wielko�� inwestycji, nale�y j� podzieli� na etapy. W pierwszym 
etapie realizacji inwestycji, b�dzie ogłoszony przetarg na roboty zgodnie z wariantem II 
przedstawionym przez Pani� Naczelnik, których szacunkowa warto�� opiewa na kwot� 
3 434 692,89 zł netto. Tabela Nr 2 Zestawienia warto�ci robót stanowi zał�cznik do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Termin realizacji I-ego etapu ustala si� na 
31.08.2008r. II-gi etap zostanie ogłoszony w pó�niej ustalonym terminie po ewentualnym 
skorygowaniu zakresu obowi�zków. 
3. Sprawy ró�ne 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Dyrekcji Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach o przeznaczenie dodatkowej kwoty na wykonanie robót 
budowlanych realizowanej inwestycji. 
 Zarz�d Powiatu postanowił przeznaczy� kwot� 133 tys. zł dla DPS  
w Łagiewnikach z przeznaczeniem na wykonanie robót dodatkowych z rezerwy ogólnej 
bud�etu powiatu. 

Członek Zarz�du Bogdan Gierada przedstawił wniosek Dyrektora Elektroprojekt S.A.. 
Oddział w Katowicach o wyra�enie zgody na wej�cie na teren działki nr 140 obr�b 16 
Piotrkowice, b�d�cej własno�ci� Starostwa Powiatowego w celu wymiany przewodów 
remontowanej linii 15kV (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu). 

Zarz�d Powiatu zezwolił na wej�cie na teren działki nr 140. 
Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek: 

1. Koordynatora „�wi�tokrzyskich dni Kupały” o obj�cie Patronatem Honorowym czwartej  
    edycji imprezy (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na obj�cie przez Starost� Patronatu Honorowego  
    na w/w imprez�. 
2. Gminnego O�rodka Kultury Masłów o zakup 18 piłek i trzech nagród rzeczowych  
    dla dru�yn  uczestnicz�cych w rozgrywkach Gminnej Ligi Piłki No�nej (kserokopia  
    wniosku stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na zakup 18 piłek i trzech pucharów. 
3. Przewodnicz�cej �wi�tokrzyskiego Oddziału Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów  



    o przekazanie ksi��ek i materiałów promocyjnych dla o�rodków kultury polskiej  
    na Ukrainie, podczas realizowania projektu edukacyjnego „�LADAMI  
    SIENKIEWICZOWSKICH BOHATERÓW, POLSKICH PISARZY I POLSKICH  
    ZAMKÓW PO ZACHODNIEJ UKRAINIE” w dniach 21-26 czerwca 2007 roku 
    (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 6 do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o ufundowaniu dwóch albumów „Magia  
    �wi�tokrzyskiego drzewa” na w/w cel. 
4. Burmistrza Gminy i Miasta Ch�ciny o obj�cie patronatem i wsparcie finansowe imprezy  
    plenerowej „�wi�to Ch�cin 2007” (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 7 
    do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na przekazanie kwoty 500 zł celem pokrycie kosztu 
    wyst�pu artystów z terenu powiatu kieleckiego oraz usług zwi�zanych z promocj� powiatu. 
5. Organizatora Mi�dzynarodowej Parafiady Dzieci i Młodzie�y o pomoc finansow�  
    w pokryciu przejazdu do Warszawy dla 45 osobowej reprezentacji młodzie�y (kserokopia  
    wniosku stanowi zał�cznik Nr 8do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu ze wzgl�du na brak �rodków finansowych, które mo�e przeznaczy�  
na w/w cel podj�ł decyzj� o udzieleniu odpowiedzi odmownej. 
 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 20 czerwca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 840.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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